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Netvitc System pressure fittings

Portabrida Sistema Ranurado

Netvitc System??
ITEM 17N

REFERENCE

101N936

101N938

101N939

101N940

101N941

@ Pol. Ind. Pla Vallonga,

¢f Agua, 28

(03006 ALICANTE (Espafia)

DESCRIPTION

PORT NET SYS S/ SISTEMA RANURADO
PP 63

PORT NET SYS S/ SISTEMA RANURADO
PP 90

PORT NET SYS S/ SISTEMA RANURADO
PP 110

PORT NET SYS S/ SISTEMA RANURADO
PP 125-90

PORT NET SYS S/ SISTEMA RANURADO
PP 125-110

Net
weight

0.155

0.165

0.320

0.404

0.417

. +34965114282

= +34 965 11 48 62

Volumen
m3)

0.00800

0.00800

0.00800

0.00892

0.01553

B tecnicocomercial@hidroten.es

contenido.peso Unidades

bruto

1.40

1.44
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ITEM 17N | Portabrida Sistema Ranurado Netvitc System??

C??DIGO f PESO BRIDA A B Cc PN MEDIDA
1N934 2" 155 63 45 94 16 PN10 RANURADO
1N938 3" 224 90 64 121 16 PN10 RANURADO
1N940 3" 363 125 86 159 16 PN10 RANURADO
1N939 4" 320 110 90 121 18 PN10 RANURADO
1IN941 4" 379 125 94 159 18 PN10 RANURADO

@ Pl nd. Pi Vaonga, G +34965114282 gy Tomce
of Agua, 28 ) +34965114862 gy Commercial Service 00D®90
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Product Certificates

AENOR AENOR
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S ot .
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https://hidroten.com/index.php/en/download/excel/17N.xls
https://hidroten.com/index.php/en/download/eps/17N.eps
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental.pdf
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-aenor-de-calidad-0.pdf
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-iqnet-de-calidad-1.pdf
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-iqnet-gestion-medioambiental-0.pdf
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance.pdf
https://hidroten.com/index.php/en/normativa/certificado-iso-45001-sist.pdf

